
Uchwała Nr 60/2020 

Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego 

z dnia 17 marca 2020 roku 

 

w sprawie zmiany uchwały Nr 23/2020 Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie 

ogłoszenia drugiego otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadań 

publicznych Powiatu Wałbrzyskiego realizowanych w 2020 roku z zakresu turystyki    

i krajoznawstwa. 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. 

 z 2019 r. poz. 511 z późn. zm.) i art. 11 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 oraz art. 13 ustawy z dnia 

24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U.     

z 2019 r. poz. 688 z późn. zm.), w związku z § 8 rozporządzenia Ministra Zdrowia      

z dnia 13 marca 2020 r. w sprawie ogłoszenia na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej 

stanu zagrożenia epidemicznego (Dz. U. z 2020 r. poz. 433 

z późn. zm.) Zarząd Powiatu Wałbrzyskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W ogłoszeniu konkursowym, stanowiącym załącznik do uchwały Nr 23/2020 

Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 4 lutego 2020 roku w sprawie ogłoszenia 

drugiego otwartego konkursu ofert 

na wsparcie realizacji zadań publicznych Powiatu Wałbrzyskiego realizowanych        

w 2020 roku 

z zakresu turystyki i krajoznawstwa., wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 6 ust. 1. otrzymuje brzmienie:  

„Ocena formalna i merytoryczna złożonych ofert odbędzie się do dnia 

28.04.2020 r.”  

2. § 6 ust. 5. otrzymuje brzmienie: 

„Decyzję o wyborze ofert do wsparcia z budżetu Powiatu Wałbrzyskiego          

w 2020 roku podejmie Zarząd Powiatu Wałbrzyskiego w terminie do 

28.04.2020 r.” 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Organizacyjnego, 

Promocji i Oświaty. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Zarządu: 

Krzysztof Kwiatkowski          

Wicestarosta: 

Iwona Frankowska  

Członkowie Zarządu : 

Mirosław Potapowicz     

Bogusław Uchmanowicz            

 Marek Masiuk 



Uzasadnienie 

Zmiana terminów: oceny formalnej i merytorycznej oraz podjęcia decyzji          

o wyborze ofert podyktowana jest wprowadzeniem stanu epidemicznego w Polsce.  

          
 
                                                                                                     STAROSTA 
 
         Krzysztof Kwiatkowski 
 


